РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» 07 2018 года                                                                            № 272
г. Тверь

О внесении изменения
в распоряжение администрации города Твери от 09.07.2018 № 266          «О временном прекращении движения и парковки транспорта»
1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 09.07.2018       № 266 «О временном прекращении движения и парковки транспорта» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта:
1.1. с 22 час. 00 мин. 10.07.2018 до 14 час. 00 мин. 16.07.2018 по Театральной площади и Театральному проезду (кроме автотранспорта со спецпропусками);
1.2. с 01 час. 00 мин. 15.07.2018 до 02 час. 00 мин 16.07.2018:

- по улице Советской, на участке от Тверского проспекта до Волжского проезда;
- по Свободному переулку, на участке от улицы Новоторжской до набережной Степана Разина (кроме автотранспорта со спецпропусками и автобусов участников мероприятий);

- по улице Ивана Седых (кроме автотранспорта со спецпропусками и автобусов участников мероприятий);

- по набережной Степана Разина и улице Вольного Новгорода, на участке от Свободного переулка до Тверского проспекта;
1.3. с 06 час. 00 мин. до 19 час. 00 мин 15.07.2018 по улице Салтыкова-Щедрина, на участке от улицы Советской до улицы Крылова;
1.4. с 10 час. 00 мин. 14.07.2018 до 02 час. 00 мин 16.07.2018:
- по Свободному переулку, на участке от дома 20 до улицы Советской (кроме автотранспорта со спецпропусками и автобусов участников мероприятий);
1.5. с 14 час. 00 мин. 15.07.2018 до 01 час. 00 мин. 16.07.2018:

- по Нововолжскому мосту;
- по Тверскому проспекту, на участке от улицы Советской до Нововолжского моста;

- по Комсомольскому проспекту, на участке от улицы Горького до Нововолжского моста;

- по набережной Степана Разина, на участке от улицы Трехсвятской до Тверского проспекта;
- по улице Вольного Новгорода, на участке от улицы Трехсвятской до Тверского проспекта.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы администрации города                                               В.А. Прокудин